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Ｂ／Ａ Ｃ／Ａ 

 （単位：百万円・％）  

２３年度末保有量 うち長期保有 
（５年以上） 
　　　Ｃ Ｂ 

２３年度 
 標準財政規模（※1） 

Ａ 
38,421  

69,396  

18,590  

62,367  

14,722  

59,638  

26,919  

65,315  

45,387  

48,160  

20,070  

20,428  

38,817  

21,683  

20,379  

29,916  

22,946  

12,931  

20,685  

23,653  

17,582  

11,880  

11,978  

95,288  

11,373  

10,293  

12,564  

10,458  

6,997  

2,840  

3,522  

861,839  

13,359  

875,198 

4,924  

6,348  

1,033  

8,502  

3,451  

1,241  

3,792  

10,301  

143  

4,309  

6,200  

628  

2,324  

781  

4,848  

0  

1,340  

172  

4,625  

3,632  

2,005  

10,255  

612  

10,124  

7,778  

1,212  

18,808  

1,052  

778  

455  

0  

120,440  

1,233  

121,673 

12.8  

9.1  

5.6  

13.6  

23.4  

2.1  

14.1  

15.8  

0.3  

8.9  

30.9  

3.1  

6.0  

3.6  

23.8  

0.0  

5.8  

1.3  

22.4  

15.4  

11.4  

86.3  

5.1  

10.6  

68.4  

11.8  

149.7  

10.1  

11.1  

16.0  

0.0  

14.0  

9.2  

13.9 

4,924  

6,393  

1,033  

8,764  

3,488  

2,543  

3,792  

10,956  

1,699  

5,799  

6,228  

628  

2,383  

887  

4,848  

0  

2,218  

371  

4,896  

3,632  

2,170  

10,255  

1,115  

10,369  

7,778  

1,212  

18,844  

1,052  

778  

455  

50  

128,277  

1,283  

129,560 

12.8  

9.2  

5.6  

14.1  

23.7  

4.3  

14.1  

16.8  

3.7  

12.0  

31.0  

3.1  

6.1  

4.1  

23.8  

0.0  

9.7  

2.9  

23.7  

15.4  

12.3  

86.3  

9.3  

10.9  

68.4  

11.8  

150.0  

10.1  

11.1  

16.0  

1.4  

14.9  

9.6  

14.8 

岸 和 田 市  

豊 中 市  

池 田 市  

吹 田 市  

泉 大 津 市  

高 槻 市  

守 口 市  

枚 方 市  

茨 木 市  

八 尾 市  

泉 佐 野 市  

富 田 林 市  

寝 屋 川 市  

松 原 市  

大 東 市  

和 泉 市  

箕 面 市  

柏 原 市  

羽 曳 野 市  

門 真 市  

摂 津 市  

高 石 市  

藤 井 寺 市  

東 大 阪 市  

泉 南 市  

四 條 畷 市  

交 野 市  

大 阪 狭 山 市  

熊 取 町  

太 子 町  

河 南 町  

市 計  

町 村 計  

市 町 計  

※１ 標準財政規模は臨時財政対策債を除いた数値 
※２ 貝塚市土地開発公社及び阪南市土地開発公社は平成２３年度中に解散 
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